
BARSEL RESIDENCE DENIZE 500M ESYALI 1+1 DAIRE
MAHMUTLAR, ALANYA
36.4902361, 32.0990063

Alanya’nın en çok tercih edilen bölgelerinden biri olan Mahmutlar’da yer alan Barsel Residence, modern
mimarisi ve zengin sosyal olanaklarıyla konforlu bir yaşam sunmaktadır. Toplam 11 katlı olarak inşa
edilen bu prestijli site içerisinde bulunan 1+1, 48 m² genişliğindeki daire, 6. katta konumlanmakta ve
güneye bakan ferah bir cepheye sahiptir.

Daire tamamen eşyalı olarak teslim edilmekte olup, mobilyalar ve beyaz eşyalar kullanım için hazır
durumdadır. 2020 yılında inşa edilen bina, yeni nesil yapı standartlarına uygun olarak tasarlanmış, hem
sağlamlık hem de estetik açıdan yüksek kalite sunmaktadır. Yaşam alanı içerisinde açık plan mutfak,
geniş bir salon, 1 adet banyo/WC ve kullanışlı bir balkon bulunmaktadır. Isıtma sistemi klima ile
sağlanmaktadır.

Barsel Residence, denize yalnızca 500 metre mesafede yer alarak hem günlük yaşam hem de tatil
amaçlı kullanım için ideal bir konum sunar. Çevresinde marketler, restoranlar, kafeler, sağlık merkezleri
ve toplu taşıma durakları gibi tüm temel ihtiyaçlara kolayca ulaşılabilmektedir.

Site içinde konforlu ve keyifli bir yaşam sağlayan pek çok sosyal aktivite alanı bulunmaktadır. Yüzme
havuzu, spor salonu, barbekü alanı, oyun alanı, jeneratör, asansör ve geniş otopark imkanı, sakinlere
güvenli ve rahat bir yaşam alanı sunmaktadır.

Modern yaşamı, konforu ve merkezi konumu bir arada sunan bu daire, hem yatırımcılar hem de
Alanya’da kaliteli yaşam arayanlar için son derece uygun bir seçenektir. Barsel Residence, Mahmutlar’ın
güçlü kira potansiyeli ve gelişen bölge yapısı sayesinde yüksek getirili yatırım fırsatı da sağlamaktadır.

Genel Bakış

Amaç: Hazır Mülkler Alanı: 48m2 Kat: 6

Toplam Kat: 11 Min fiyat: €73000 Denizden: 500 metre



Merkezden: Merkezde Havaalanından: 25km

İç mekan olanakları

Açık hava olanakları

Kapıcı Havuz Fitness Dinlenme ve barbekü
alanları

Otopark Kiralama Yönetimi Balkon Asansör

Agent Details

valentina@alanya-home.com - Валентина Султ

Alanya Home Construction & Real Estate


